
ZARZĄDZENIE Nr 340.2024

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1 lutego  2024r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż i dzierżawę

nieruchomości gminnych

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021r.,

poz. 2213) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  przetargów  na  sprzedaż  i  dzierżawę

nieruchomości stanowiących własność  Gminy, w następującym składzie:

1. Włodzimierz Pietruczuk – Przewodniczący komisji

2. Irena Niegierewicz – Zastępca przewodniczącego

3. Katarzyna Dmitruk – Zastępca przewodniczącego

4. Tomasz Gwoździk – członek komisji

5. Katarzyna Bobik – członek komisji 

6. Alina Pietruczuk  – członek komisji

7. Olga Repko – członek komisji

8. Ludmiła Pietruczuk – członek komisji

§ 2

W razie nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki pełni Zastępca.

§ 3

Zadania i  tryb pracy komisji  określa Rozporządzenie Rady Ministrów z  dnia 14 września 2004r.  w

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z

2021r., poz. 2213)

§ 4

Komisja wykonuje swoje obowiązki w składzie co najmniej trzyosobowym.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 108.2020 z dnia 6 sierpnia 2020r. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Wójt 

Leon Małaszewski




